
 

1 
 

OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR BOSNAR 
STUBIČKE TOPLICE, Strmečka cesta 5 a 

e-mail: skola-stubicke-toplice.skole.hr  
https://os-stubicke-toplice.skole.hr 
Matični broj: 02539357 
OIB: 07409431299 

KLASA: 406-03/25-01/6 
URBROJ: 2140-27-1-25-1 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE: 

 
PREDMET  NABAVE:  

SMRZNUTI PROIZVODI 
1. ožujka 2025. do 1. ožujka 2026. godine 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stubičke Toplice,  10. veljače 2025. 
 
 
 
             

    

https://os-stubicke-toplice.skole.hr/


 

2 
 

Naručitelj Osnovna škola Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, Stubičke Toplice, Strmečka cesta 5 
a, pokrenula je postupak jednostavne nabave: SMRZNUTI PROIZVODI za koji nije obvezna 
provesti jedan od postupaka propisan Zakonom o javnoj nabavi, obzirom na to da je 
procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 26.540,00 eura bez PDV-a. 
Postupak nabave se provodi sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave 
robe, radova i usluga Osnovne škole Vladimir Bosnar Stubičke Toplice:  
 
 

POZIV NA DOSTAVU  PONUDE 

1. PODACI O NARUČITELJU: 
Osnovna škola Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, Strmečka cesta 5 a 
e-mail: skola@os-stubicke-toplice.skole.hr  

www.os-stubicke-toplice.skole.hr  

Telefonski broj: 049/282-531 

MB: 02539357 
OIB: 07409431299 
Odgovorna osoba naručitelja: Brigitte Gmaz,  ravnateljica škole 
Telefonski broj: 049/283-681 

       E mail: brigitte.gmaz@gmail.com  
2. PODACI O OSOBI ZADUŽENOJ ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA: 

Odgovorna osoba naručitelja: Brigitte Gmaz 
Telefonski broj: 049/283-681 
E mail: brigitte.gmaz@skole.hr  

      
3. OPIS PREDMETA NABAVE I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE: 

     Predmet nabave je:  - Tehničke specifikacije su navedene u Troškovniku koji su sastavni dio 
ovog  poziva na dostavu ponude. 

  4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 6/2025. 
   5. VRSTA POSTUPKA NABAVE: 

Jednostavna nabava s ciljem sklapanja ugovora. 
6.  PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE BEZ PDV-a: 5.254,00 eura. 
7.  KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
      Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija cijena. 
8.  UVJETI I ZAHTJEVI KOJE PONUDITELJI TREBAJU ISPUNJAVATI 
      Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 
       Način izvršenja: ugovor 
       S ponuditeljem će se sklopiti ugovor o nabavi na rok od jedne godine, s početkom od 1. 
ožujka 2025. godine 
Mjesto isporuke: 
OŠ Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, Strmečka cesta 5 a 
Rok isporuke: po sklapanju ugovora svaki radni dan od ponedjeljka do petka u vremenu od 
7,00 do 8,00 sati, a u slučaju izvanrednih uvjeta-mogućnost dostave odmah po pozivu. 
Stvarna dinamika i količina isporuke biti će određena pojedinačnim narudžbenicama 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od krajnjeg dana za dostavu ponude 
 

mailto:skola@os-stubicke-toplice.skole.hr
http://www.os-stubicke-toplice.skole.hr/
mailto:brigitte.gmaz@gmail.com
mailto:brigitte.gmaz@skole.hr


 

3 
 

Rok, način i uvjeti plaćanja: 
Plaćanje će se vršiti u roku od 45 dana od dana ispostavljanja računa. 
Predujam isključen kao traženje sredstava osiguranja plaćanja. 
Cijena ponude: 
Cijena ponude iskazuje se na ponudbenom listu i troškovniku. 
Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. 
Cijena se izražava u eurima. 
Cijena ponude se nepromjenljiva i mora sadržavati sve posredne i neposredne troškove. 
9. DOKAZI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
     Potrebno je dostaviti dokaz o: 

- sposobnosti za obavljanje djelatnosti (izvadak iz sudskog registra) 
- uplaćenim obvezama poreza i doprinosa (potvrda porezne uprave) 
- potvrda ili certifikat o provođenju HACCP sustava 

10. ROK ZA DOSTAVU PONUDE 
       Rok za dostavu ponude je   18. veljače 2025. do 12,00 sati. 
11. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE 
       Ponuda se dostavlja neposredno naručitelju ili poštom preporučeno na adresu 
naručitelja, Strmečka cesta 5 a, 49244 STUBIČKE TOPLICE, u zatvorenoj omotnici na kojoj je 
naznačeno naziv i adresa ponuditelja i te adresa i oznaka sljedećeg sadržaja: 

OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR BOSNAR STUBIČKE TOPLICE 
Strmečka cesta 5 a, 49244 STUBIČKE TOPLICE 
PONUDA ZA NABAVU: SMRZNUTI PROIZVODI 

„NE OTVARAJ“ 
12. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE: 
 Ponuda treba sadržavati: 

1. Popunjeni, potpisani i ovjereni ponudbeni list (Obrazac 1) 
2. Popunjeni, potpisani i ovjereni Troškovnik (Obrazac 2) 
3. Dokumentaciju iz točke 9. ovog poziva 

13. DATUM OBJAVE POZIVA NA MREŽNOJ STRANICI ŠKOLE: 10. veljače 2025. godine 
14. OTVARANJE PONUDA 
      Ponude se neće javno otvarati. Kod postupaka jednostavne nabave otvaranje ponuda nije 
      javno. 
15. OBAVIJEST O RAZULTATIMA PREDMETNE NABAVE 
      Obavijest o odabiru ili Obavijest o poništenju donosi odgovorna osoba Naručitelja na 
osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda od strane predstavnika Naručitelja. 
      Obavijest o odabiru ili Obavijest o poništenju bit će elektroničkom poštom dostavljena 
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku. 
 
     PRILOZI POZIVU NA DOSTAVU PONUDA: 

1. Obrazac 1 – Ponudbeni list 
2. Obrazac 2 - Troškovnik 

Odgovorna osoba naručitelja 
                   Ravnateljica škole:   

Brigitte Gmaz, mag.prim.educ. 


		2025-02-07T09:23:58+0100
	Brigitte Gmaz




